R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1253
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/12/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a importância do acesso aos serviços de correspondências domiciliares, e que sua falta causa diversos transtornos ao dia-a-dia das pessoas, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo JOSÉ CARLOS BROTO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, incluir os bairros Residencial Lívia II e Central Parque na Planta Genérica do Município para realização dos ajustes do Código de Endereçamento Postal (CEP), permitindo o acesso aos serviços de correspondências aos moradores dos referidos bairros.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de dezembro de 2019.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

	Vereador Autor PAULO RENATO

PSC

IBSC/mal